UemnumoHat benapycu Ha KOpOTKOIi Boge
Bpecr, 11. - 13.11.2021

AucTtaHuuna 38 YKeHuwuHbl, 400m BonbHbIA CTU/b OTKpbITLIE
13.11.2021 Pe3synbTaTbl ®MHa/bHbIN
Records of the Republic of Belarus 4:06.13 BAPAHOBCKA4, HaTtanbs 01.01.1999

KMC : 4:40.50 / MC : 4:23.00 / MCMK : 4:03.96
Ouku: FINA 2021

Mecto ®amunusa, Nma r/p PaspsarKomanpa R.T. Pesynbrar paspsag Ouku

1. WWAEHKO, Bnagucnasa 2003 YkpanHa +0,72 4:12.86 MC 791
50m: 28.90 28.90 150m: 1:31.78 31.69 250m: 2:36.29 32.55 350m:  3:41.39 32.40
100m:  1:00.09 31.19 200m: 2:03.74 31.96 300m: 3:08.99 32.70 400m:  4:12.86 31.47

2. AKMHYNL, Aneca 2004 MC Morunésckas obnactb+0,73 4:15.01 MC 771
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.92 32.41 250m: 2:38.39 31.93 350m:  3:42.52 32.36
100m: 1:01.51 31.77 200m: 2:06.46 32.54 300m: 3:10.16 31.77 400m: 4:15.01 32.49

3. PEMNEKA, EkaTepuHa 2005 MC bBpecTtckasa obnactb  +0,67 4:20.77 MC 721
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.03 32.89 250m: 2:40.65 33.40 350m:  3:48.19 33.90
100m:  1:01.14 31.86 200m: 2:07.25 33.22 300m: 3:14.29 33.64 400m:  4:20.77 32.58

4. 3HAK, KceHus 2004 MC  MwuHcK +0,72 4:26.79 KMC 674
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.29 33.52 250m: 2:43.89 33.89 350m:  3:52.95 34.45
100m:  1:02.77 32.71 200m: 2:10.00 33.71 300m: 3:18.50 34.61 400m:  4:26.79 33.84

5. KAHEBA, AHacTacus 2003 MC  MwuHcK +0,72 4:32.35 KMC 633
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.84 34.34 250m: 2:48.19 34.79 350m:  3:57.89 34.84
100m:  1:04.50 3351 200m: 2:13.40 34.56 300m: 3:23.05 34.86 400m:  4:32.35 34.46

6. MPNBA/NOBA, Ennsaeseta 2004 KMC Tlomenbckasi obnactb +0,74 4:33.86 KMC 623
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.16 34.94 250m: 2:50.92 35.48 350m:  4:01.17 34.74
100m:  1:05.22 34.30 200m: 2:15.44 35.28 300m: 3:26.43 35.51 400m:  4:33.86 32.69

7. BEMOYKO, Mapus 2005 KMC Tomenbckas o6nactb +0,54 4:34.09 KMC 621
50m: 30.45 30.45 150m: 1:39.21 34.98 250m: 2:49.72 35.52 350m: 4:00.50 35.16
100m:  1:04.23 33.78 200m: 2:14.20 34.99 300m: 3:25.34 35.62 400m:  4:34.09 33.59

8. PbIBAJIKNHA, AHHa 2006 KMC Bpectckasn obnactb  +0,67 4:36.02 KMC 608
50m: 32.14 32.14 150m: 1:41.77 35.24 250m: 2:52.17 35.20 350m:  4:02.14 34.90
100m:  1:06.53 34.39 200m: 2:16.97 35.20 300m: 3:27.24 35.07 400m:  4:36.02 33.88

EXH KAPYHOC, YnbsiHa 2007 KMC MwuHck
EXH NEPMVHOBA, Banepus 2002 KMC MwuHck
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